

Śrem, 22 lutego 2019 r.

**Uzupełnienie
do sprawozdania z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

W uzupełnieniu sprawozdania z 14 lutego br. informuję, że Zarząd dokonał wyboru ofert na realizację zadań z zakresu:

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
- działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,
- działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,
- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin.

Zarząd wyraził zgodę na zbycie samochodu marki Ford Transit użytkowanego dotychczas przez DPS Psarskie. Zbycie nastąpi w drodze przetargu pisemnego.

Ponadto wyraził zgodę na lokalizację przez ENEA Operator sp z o.o. przyłącza kablowego na nieruchomości Zespołu Szkół Specjalnych.

Zarząd podał do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na najem czterech kondygnacji w budynku byłego oddziału zakaźnego Szpitala w Śremie przy ul. Chełmońskiego 1. W wyniku przetargu będą wynajęte 3 kondygnacje.

Zarząd powołał Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert w otwartym konkursie na realizację przez organizacje pozarządowe zadania publicznego w roku 2019 w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej.

Przyznał środki dwóm stowarzyszeniom w ramach tzw. małego grantu na realizację zadań w sferze turystyki i krajoznawstwa.

Zarząd zatwierdził wprowadzenie od 1 września br. nowego kierunku kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w zawodzie operator obrabiarek skrawających na poziomie branżowej szkoły I stopnia.

Powierzył Powiatowemu Zarządowi Dróg w Śremie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę nawierzchni dróg powiatowych w miejscowości Dobczyn, Dolsk (ul. Podrzekta), Lubiatowie, Ostrowiecznie oraz na odcinku Wieszczyzn – Dobczyn.

Na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - organizację obchodów Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy wyklętych”, Zarząd przeznaczył kwotę 20 000 zł.

Po rekomendacji Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Domu Pomocy w Psarskiem, Zarząd zdecydował o zatrudnieniu od dnia 1 marca br. na czas nieokreślony Pani Violetty Lempaszak na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej. Jednocześnie udzielił jej koniecznych upoważnień do składania oświadczeń woli w związku z powierzoną funkcją.


SEKRETARZ POWIATU
Dominika Fornalik